» terris et dominiis S. R. E. subjectis, sed etiam ubique locorum.

22. Quia tamen nobis non sine magna animi nostri molestia

, innotuit eam minime observari , sed per multos adhuc ex christia-

nis hominibus esse, qui dum suos corporum languores illicitis me-

diis, et praecipue judeorum ac aliorum infidelium opera sanari

cupiunt, verae salutis animarum suarum, et corporum simul im-

Supplem. Vol. I. P. 2.
46

D

·

D
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» memores fiunt, et quod valde dolendum est, in damnationis ae-

» ternae maximum saepe discrimem incidunt medicis judaeis et infi-

» delibus hujusmodi ad ipsorum curationem vocatis et adhibitis ;

» unde fit, ut et judaeis , ac aliis infidelibus magna detur delinquen-

» di occasio , et simul salutare praeceptum negligatur , ab Innocentio

D

D
Papa III similiter praedecessore nostro in concilio generali quon-

» dam emissum , et deinde a praedicto Pio V innovatum , quod omnes

» medici cum ad infirmos in lecto jacentes vocati essent , ipsos ante

› omnia monerent, ut idoneo confessori omnia peccata sua juxta ri-

» tum S. R. E, confiterentur, neque tertio die ulterius visitarent,

» nisi longius tempus infirmo confessor ob aliquam rationabilem cau-

sam super quo ejus conscientia onerabatur concessiset, et eis per

> fidem confessoris in scriptis factam constaret, quod infirmi peccata

⚫ sua confessi fuissent.

D

D

D

1

23. Idcirco nos tam judaeos qui adversus mandata hujusmo-

» di Apostolica committere audeant, quam christianos qui illos ad

» se accersunt, vel medendi licentiam concedunt , et viam ad delin-

quendum eisdem aperiunt, coercere volentes , supradictas praede-

» cessorum nostrorum constitutiones, auctoritate Apostolica, tenore

praesentium approbamus, confirmamus et innovamus , ac inviola-

biliter observari mandamus, atque hac nostra in perpetuum vali-

» tura constitutione, eisdem costitutionibus et preceptis, pro firmiori

» illorum observatione addentes , universis utriusque sexum christifi-

delihus districte inhibemus et interdicimus, ne posthac judaeos vel

alios infideles ad ipsorum christianorum aegrotantium et infirmo-

⚫rum curam, vocent seu admittant, aut vocari admittive faciant, con-

cedant, vel permittant .

»

D

»

D
§ 4. Mandantes propterea omnibus et singulis venerabilibus

» fratribus nostris patriarchis , primatibus, Archiepiscopis , et . Epi-

scopis, necnon dilectis filiis aliis locorum ordinariis , et quibusvis

parochis, aliisve animarum curam habentibus et exercentibus sub